
GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Tomáš Jakl - Tomáš Marek, Marie Kortanová

KDY PŘÍŠTĚ 
NA TEMPO?

neděle 23. října

10:00 U19 - AC Sparta Praha B

12:15 U17 - AC Sparta Praha B

14:30 U16 - SC Xaverov Horní Počernice

17:00 B tým - SK Dolní Chabry 

středa 26. října

09:00 U8 - SK Motorlet Praha

09:00 U8 - TJ Březiněves

10:30 U9 - SK Motorlet Praha

10:30 U9 - FK Viktoria Žižkov

12:00 U10 - SK Čechie Smíchov

12:00 U10 - FK Viktoria Žižkov

13:30 U11 - FK Viktoria Žižkov

13:30 U11 - FK Viktoria Žižkov

15:00 U13 - FK Dukla Praha C

15:00 U12 - 1.FC Barrandov

17:00 U13 - FK Baník Sokolov

17:00 U12 - FK Baník Sokolov 

sobota 5. listopadu

10:00 U15 - SK Hořovice

12:00 U14 - SK Hořovice

14:00 U15/U14 - ABC Braník C

17:00 A tým - FK Motorlet Praha B

FC Tempo Praha
ABC Braník 

Mezitím jsme se však už hodně zlobili na rozhodčího, protože 
pomezní Stěhule zastavil naší velkou šanci praporkem - o ofsajd se 
nejednalo a hlavní Tvrz držel poměrně prapodivný metr. Když si 
Spoje šanci nevytvořily, tak do utkání vstoupil hlavní rozhodčí 
a nařídil pokutový kop po souboji Rakušana a Baisy. Kdyby se pískal 
faul na našeho hráče, tak by se domácí ani nedivili, ale i když se vše 
odehrálo mimo pokutové území, pískala se penalta. Marné byly 
veškeré protesty, Košút penaltu proměnil - 1:0. 

Hořkost z rozhodování rozhodčích ještě dokreslil pomezní Stěhule 
dalším odmávaným ofsajdem, který šel do šance. Když jsme pak 
ještě neproměnili další gólovku, když šel sám na branku Sedlář, šlo 
se do kabin s pocitem velké křivdy. A samozřejmě nás mrzely naše 
šance.

Po přestávce měl další loženku Sedlář, ale z malého vápna netrefil 
branku. Spoje na své branky ani šance nepotřebovaly. První jim 
věnoval rozhodčí a druhou rohový kop. Ten zahrál Verner přesně na 
hlavu Košúta a ten je ve většině zápasů prakticky nebránitelný ve hře 
hlavou - 2:0. To nás dostalo definitivně do kolen a i když jsme se 
snažili, tak jsme nedali vůbec nic. Když v 65. minutě navýšil Ladra 
na 3:0 prakticky ze druhé šance domácích, začínali jsme pít 
pomyslný kalich hořkosti do úplného dna. Ani další šance ke gólu 
nevedly a v nastavení si ještě s naší obranou pohrál Yanakov 
a pečetil výhru domácích - 4:0.

16:00 Cena 50,- Kč
Důchodci a děti 30,- Kč12. kolo    sobota 22. října 2022

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

Trenér Petr Vanko: „Po nařízené penaltě už to ve mně bouchlo. Každý 
týden musím zkousnout inkasované branky z ofsajdů, naše 
vymyšlené ofsajdy, když jdeme sami na branku a zápas na Spojích 
už pro mě byl úplný vrchol. Hráč domácích se dokonce ptal 
o poločase domácí lavičky, proč nás takhle řežou. Taky jsem to 
nechápal a mrzí mě, že i přes to, co se dělo, jsme nedokázali zápas 
zdramatizovat nějakým gólem. Kdybychom aspoň polovinu šancí 
proměnili, tak nemůžeme odjet bez bodu. Soupeř je samozřejmě 
nesmírně kvalitní a jsem rád, že jsme tolik šancí měli. Určitě je to cesta 
do dalších zápasů a věřím, že se nám to v koncovce vrátí. Snad to 
protrhneme už doma s Braníkem."



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Skokánek Daniel

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Novák Jan

Petržilka Daniel

Plíšek Svatopluk

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Matyáš

Havlíček Tomáš

Jirák Lukáš

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Viktorin Petr

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Klouček Jaroslav

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

0

0

11

1

9

6

6

7

0

2

5

9

2

9

0

4

3

11

3

5

10

11

4

11

10

10

8

11

19.3.2003

19.1.1980

7.9.1994

27.3.2004

15.12.2001

15.11.1989

30.7.2002

9.6.2000

17.9.2002

13.5.2003

28.1.2003

23.3.2001

30.5.1996

5.5.1989

7.6.1995

12.11.2002

18.2.2003

3.1.1900

22.1.2003

12.6.1991

8.7.2003

16.6.1989

7.12.1986

15.11.2001

2.8.1999

22.5.1997

19.2.2002

10.7.2001

0

0

990

6

749

540

140

630

0

103

335

674

128

675

0

47

34

940

91

152

613

917

124

907

502

628

269

696

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

6

0

0

4

0

0

3

1

9

2

5

0

0

0

0

1

0

0

2

0

0

0

0

1

0

0

0

0

2

0

3

0

1

0

4

3

1

0

5

0

0

1

0

0

4

0

1

0

0

0

1

0

1

0

1

0

4

0

0

0

4

1

3

2

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zá
lo

žn
íc

i

Čekali jsme těžký duel, Zličín měl velkou formu a byl pouhé tři body 
za námi v tabulce. Hrál se důrazný a bojovný zápas, ze kterého 
vybočovalo pouze neustálé simulování a smrtelné výkřiky 
hostujícího Háka při každém kontaktu s naším hráčem, které mu 
rozhodčí Tikal dlouho toleroval. Mimo tyto excesy však oba týmy 
prokázaly svou kvalitu, a diváci tak viděli šest branek a ještě několik 
zajímavých šancí. První velkou příležitost jsme měli my. Viktorinovu 
gólovou střelu bohužel zastavilo břevno a osamocený Cejnar 
z dorážky zazmatkoval a ve své vyložené šanci přestřelil. Pak se 
Cejnar dostal za obranu, byl u míče dříve než brankář Mareš, který 
srazil míč k Sedlářovi a ten si počínal chladnokrevně - 1:0. Pak měl 
loženku Zličín. Pacovský nejprve chytil střelu zblízka, aby pak vytáhl 
robinzonádou dělovku Háka z dorážky na rohový kop. Při něm už 
jsme takové štěstí neměli. Kadlec na přední tyči odhlavičkoval míč 
do Merty a od něj se kulatý nesmysl odrazil do naší branky - 1:1. 
Pak měl další tutovku Cejnar, ale kromě špatně vyběhnutého Mareše 
přehodil i ochrannou síť. Za naše neproměněné šance přišel trest. 
Těsně před odchodem do šatny jsme vymysleli hrubici a nabídli jsme 
Ondrejkovi obrovskou šanci. Jeho spoluhráč Pyšek mu jeho 
počínání dokonale zpackal, když v ofsajdu bránil našemu brankáři 
v zákroku, ale bohužel k nepochopení všech se nemávalo, ani 
nepískalo. Evidentní ofsajd, ale branka platila - 1:2. Zlobíme se 
samozřejmě na sebe, hrubá chyba v rozehrávce, ale tato branka 
platit neměla.

Po přestávce jsme na soupeře doslova vletěli a modří nevěděli, kam 
dřív skočit. Náš velký tlak vyústil ve vyrovnání. Hampapa dobře 
zabojoval před brankou a jeho důraz zúročil Sedlář a prostřelil vše, 
co mu stálo v cestě - 2:2. Hosty jsme přehrávali, ale bohužel nám opět 
nebylo přáno vyšší mocí. Babický vyslal Cejnara, který šel sám 
na branku, ale zastavil ho opět nepochopitelně zdvižený praporek 
pomezního. Bohužel bylo po šanci. Vzápětí se publikum zlobilo 
znovu, protože po kolmici Pytlíčka vybíhal na zteč Klouček, ale 
tentokrát měl o centimetry pomezní pravdu a o ofsajd se jednalo. 

Zličín se ale mohl opět opřít o standardní situace a svého střelce 
Mertu. Centr skoro od střídačky hostů doplachtil až na hlavu 
zkušeného střelce a jako blesk z čistého nebe udeřil - 2:3. Studená 
sprcha, ale znovu nás to nepoložilo. Kluci makali a když jsme přežili 
šanci hostů, vrhli jsme všechny síly do útoku a podařilo se vyrovnat. 
Nákop Plíška se přes Sedláře a Hampapu dostal za obranu, kde 
hladový Klouček oběhl obránce a vyrovnal - 3:3. Nemuselo ale zůstat 
jen u remízy. Ve třetí minutě nastavení zachoval Pytlíček klid, uvolnil 
Kloučka, který se taky neukvapil, ale jeho pokus dokázala zablokovat 
obrana a míč doskákal těsně vedle tyče bezmocného Mareše. Body 
se tak v souboji dvou týmů z horní poloviny tabulky dělily.

Zvolili jsme odlišnou taktiku oproti předchozím zápasům. Chtěli 
jsme počkat na chyby soupeře a nějakou potrestat z brejku. Chyby 
soupeř udělal, šancí jsme měli hodně, ale bohužel jsme nedali ani 
jednu. První zahrozil domácí Baisa, který střelu z dálky trefil náramně 
a orazítkoval tyč naší branky. Pak už naše defenziva pracovala 
výborně a až do poločasu si Spoje větší šanci nevytvořily. My jsme 
měli dvě tutovky. Nejprve šel sám na branku Klouček, místo střely 
přihrál Sedlářovi, ale vracející se obránce mu nabídku vrátil zpátky. 
Bohužel náš střelec znovu jen přihrával a bez zakončení se, jak 
známo, góly nedávají.

Trenér Petr Vanko: „Bod bereme, Zličín měl formu, byl to těžký zápas. 
Mrzí mě nepřesná rozhodnutí rozhodčích, které ovlivnily zápas, ale to 
se prostě někdy stane a pro mě je důležitější, jak jsme se s tím poprali. 
My se musíme hlavně zaměřit na to, že neuděláme takové chyby jako 
před druhým gólem hostů. Dvakrát jsme dokázali srovnat proti 
kompaktní obraně, která moc neinkasuje, a to si velmi cením 
a můžeme na tom stavět i do dalších zápasů. Nakonec jsme ještě 
mohli vyhrát."

SOUPISKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branky: 19. Sedlář, 53. Sedlář, 85. Klouček - 31. Merta, 43. Ondrejka, 
65. Merta
Rozhodčí: Tikal - Zloch, Hruška.
ŽK: T. Havlíček, Viktorin, Kadlec - Zajíček, Hák. Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta (46. Petržilka), Plíšek, Kadlec - Hampapa, 
Šmídek, Viktorin (63. Klouček), T. Havlíček, Babický (82. J. Havlíček) 
- Sedlář, Cejnar (63. Pytlíček).
Zličín: Mareš - Zajíček (46. Stýblo), Kučera (46. Gröbl), Žák, Šmalcl 
- Hák, Kohout, Plánička, Ondrejka (90. Křižka) - Pyšek (86. Forejtek), 
Merta.

Branky: 35. Košút z penalty, 54. Košút, 65. Ladra, 91. Yanakov.
Rozhodčí: Tvrz - Kalcovský, Stěhule.
ŽK: Janoševič, Jarovský - Klouček, Kostka, T. Havlíček, Kadlec, Babický.
ČK: Vanko (trenér Tempo).  Diváků: 100.
Spoje: Ordelt – Lemák, Prykhodko, Košút, Madej – Janoševič 
(61. Jarovský), Zhul (71. Tanchyk), Horski, Verner, Baisa - Ladra 
(79. Yanakov)
Tempo: Pacovský - Kadlec, Petržilka, Plíšek - Hampapa (75. Pytlíček), 
Šmídek (75. Kleček), T. Havlíček, Rakušan (61. Viktorin), Kostka 
- Klouček, Sedlář (61. Babický).

FC Tempo Praha
FC Zličín

TJ Spoje Praha
FC Tempo Praha

ŠESTIGÓLOVÁ REMÍZA

VYMYŠLENÁ PENALTA

Dramatický a bojovný zápas dopadl asi spravedlivou dělbou bodů.

Krutým výsledkem 4:0 skončilo měření sil na půdě favorita soutěže TJ Spoje. 

3:3

4:0

(1:2)

(1:0)

24.09.2022

15.10.2022

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

TJ SPOJE PRAHA
FC PŘEDNÍ KOPANINA
FK DUKLA JM
FC TEMPO PRAHA
AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA
SOKOL KOLOVRATY
FC ZLIČÍN
ABC BRANÍK
ČAFC PRAHA
SK HOSTIVAŘ
FK VIKTORIA ŽIŽKOV B
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
SOKOL KRÁLOVICE
FC SLAVOJ VYŠEHRAD
SC OLYMPIA RADOTÍN
FK MOTORLET PRAHA B

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

10
8
7
6
6
5
5
4
3
3
4
3
3
2
2
1

1
1
1
2
1
3
2
3
4
4
1
3
2
2
0
2

0
2
3
3
4
3
4
4
4
4
6
5
6
7
9
8

31
25
22
20
19
18
17
15
13
13
13
12
11
8
6
5

37 : 10
32 : 18
35 : 17

34 : 24
16 : 19
26 : 21
25 : 15
25 : 25
22 : 21
17 : 20
21 : 32

7 : 16
27 : 34
18 : 37
19 : 40
15 : 27

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TABULKA


